1

 关于召开综合内科护理学术会议的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2018 年 3 月 22-24 日在苏州市召开

综合内科护理学术会议。本次会议将以血液、介入、皮肤、

风湿免疫等内科护理为主题进行学术交流与探讨，并邀请省

内外专家进行专题讲座。同时举办国家级继续教育项目，全

程参会人员授Ｉ类学分 8 分。现将会议事项通知如下：

 一、会议内容

（一）专题讲座

1、护理质量与安全管理

——中华护理学会理事长                      吴欣娟

2、舒缓医患，沟通交流，解码心灵

——中华医学会心身医学分会主任委员

苏州大学附属第一医院精神心理科主任       吴爱勤

苏护会〔2018〕5 号

 2

3、静脉血栓栓塞症（VTE）诊疗进展

——江苏省医学会介入医学分会主任委员

南京市第一医院医学影像科、介入血管科主任 顾建平

4、基于信息平台的糖尿病患者管理

——江苏省护理学会综合内科护理专委会主任委员

苏州大学附属第一医院门急诊科护士长       施耀方

（二）论文交流

二、参会人员

（一）经审稿后被大会录用的论文作者

（二）江苏省综合内科护理专业委员会全体委员

（三）江苏省血液、介入、皮肤、风湿免疫护理学组全

体组员

（四）相关专业临床护理骨干

三、时间安排：2018 年 3 月 22 日 14：00-18：00 报到，

23 日全天、24 日上午开会，24 日午餐后撤离。

四、会议地点：苏州市南林饭店（姑苏区十全街滚绣坊

20 号，总机：0512-68017888）

行车路线：苏州火车站：地铁 4 号线三元坊下，往十全

街东侧 700 米，步行 10 分钟。苏州火车北站：地铁 2 号线

至苏州火车站转乘 4 号线三元坊下，往十全街东侧 700 米，

步行 10 分钟；出租车约 60 元。苏州汽车南站：529 路、55

路、931 路或 811 路公交至网师园站下步行至南林饭店，出

租车约 15 元。苏州汽车北站：游 2 路至南林饭店下即可，

出租车约 15 元。

 3

五、费用：会务费 900 元（只刷卡，不收现金），住宿

和交通费按规定回原单位报销。

六、其他事项

1、报到日（3 月 22 日）16：00 召开综合内科护理专业

委员会委员扩大会议，请各位委员及血液、介入、皮肤、风

湿免疫护理学组组长准时参会。

2、参会报名：请登录省护理学会网站：www.jsna.org.cn，

从学术会议专区进入会议网页，也可直接登录江苏省综合内

科护理学术会议网页：http://2018zhnkhl.medmeeting.org/cn

（建议使用谷歌浏览器）。点击“个人用户登录”注册后再

报名参会，报名成功后将会收到系统自动发送的电子邮件回

复（注：首次注册后，凭用户名和密码在今后江苏省护理学

会主办的其它会议中永久有效，无需重新注册），具体注册、

参会流程请至学会网站“学术活动”栏目下载查阅，如仍无

法解决，请致电学会联系人。

3、参会报名截止日期：2017 年 3 月 15 日 24 时，届时

网站报名系统将自动关闭。

4、会议论文将由大会统一编印成册，请参加大会交流

的论文作者自行制作幻灯片，脱稿交流，时间 6 分钟；请参

加壁报交流的论文作者将论文缩减为 800 字以内，内容包括

题目、作者、单位、目的、方法、结果、讨论；3 月 8 日 24

时前务必将大会交流 PPT、壁报交流论文电子版发送至专委

会联系人邮箱。综合内科护理专委会秘书：施小青（苏州大

学附属第一医院），邮箱： jsszhnk@163.com，电话：

 4

15006257086 。邮件主题统一为“录用目录编号+第一作者

姓名+综合内科/专科+大会交流/壁报交流”。

    5、省护理学会联系方式：吴静，025-83620691。

本通知、论文录用名单可至省护理学会网站“学术活动”

栏目或江苏省综合内科护理学术会议网页下载。

附件：江苏省综合内科护理论文录用目录

                                     江苏省护理学会

2018 年 1 月 26 日